
Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 11 Katrnošková Lucie 2014 - 00:45,0 00:00,0
2 61 Paříková Bára 2014 Meteor Brno 01:08,0 00:23,0
3 41 Pokorný Josef 2014 - 01:25,0 00:40,0

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 50 Lukášek Jan 2012 Sokol Černovice 00:40,0 00:00,0
2 70 Salvet Marek 2012 Sokol Černovice 00:42,0 00:02,0
3 25 Smrček Samuel 2013 - 00:44,0 00:04,0
4 43 Kuruc Tomáš 2012 - 00:46,0 00:06,0
5 9 Mifková Natálie 2013 - 00:47,0 00:07,0
6 52 Kukleta Tomáš 2012 - 00:48,5 00:08,5
7 10 Volfová Ema 2012 MŠ Kneslova 00:49,0 00:09,0
8 51 Mátlová Eliška 2012 - 00:50,0 00:10,0
9 40 Bártová Vendulka 2013 - 00:52,0 00:12,0

10 17 Rozmarýnová Sofie 2012 - 00:54,0 00:14,0
11 56 Kryštofová Andrea 2012 - 00:55,0 00:15,0

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 69 Šindelka Adam 2010 Sokol Černovice 02:03,0 00:00,0
2 39 Bárta Lukáš 2009 - 02:07,6 00:04,6
3 6 Málek František 2009 Střelka 02:11,4 00:08,4

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 49 Lukášková Anna 2009 Sokol Černovice 02:11,1 00:00,0
2 19 Daňhelová Agáta 2009 Střelka 02:13,6 00:02,5
3 35 Pánková Pavla 2011 Střelka 02:17,2 00:06,1
4 13 Zelinková Marie 2010 Střelka 02:28,6 00:17,5
5 5 Málková Amálie 2011 Střelka 02:42,5 00:31,4

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 15 Derka Jan 2008 VSK Uni 05:34,3 00:00,0
2 2 Mach Lukáš 2007 Střelka 05:43,6 00:09,3
3 8 Haška Petr 2007 ZŠ Kneslova 05:44,3 00:10,0
4 37 Cikánek Šimon 2007 Střelka 05:46,5 00:12,2
5 64 Šťasta Max 2007 VSK Uni 05:54,8 00:20,5
6 3 Šperka Michal 2007 Střelka 06:14,0 00:39,7
7 47 Prášek Lukáš 2008 VSK Uni 06:19,8 00:45,5
8 68 Salvet Patrik 2008 Sokol Černovice 07:50,2 02:15,9
9 4 Svoboda Alexander 2007 Střelka 07:53,1 02:18,8

10 38 Zelinka Jaroslav 2007 Střelka 08:31,7 02:57,4

Výsledky Černovické míle 1. 5. 2018

Kategorie: Žáci nejmladší 2006-2007 Vzdálenost: 1491m

Kategorie: Žáčci chlapci 2009-2011 Vzdálenost: 500m

Kategorie: Nejmladší děti (společná) 2014 a mladší Vzdálenost: 200m

Kategorie: Mladší děti (společná) 2012-2013 Vzdálenost: 200m

Kategorie: Žáčci dívky 2009-2011 Vzdálenost: 500m



Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 36 Franz Tadeáš 2005 Střelka 04:59,7 00:00,0
2 78 Kamarád Jan 2005 Střelka 05:16,0 00:16,3
3 1 Mach Filip 2005 Střelka 05:19,1 00:19,4
4 65 Šťasta Jáchym 2006 VSK Uni 05:56,9 00:57,2

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 66 Tesařík Václav 2003 - 05:20,8 00:00,0
2 79 Fajstl Richard 2004 Střelka 05:33,0 00:12,2

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 55 Škrabal Hynek 2001 Střelka 04:19,7 00:00,0
2 74 Halík Jakub 2002 - 05:29,5 01:09,8
3 75 Roháček Jakub 2001 - 05:32,1 01:12,4

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 77 Kotyza Daniel 2000 VSK Uni 03:45,5 00:00,0
2 45 Foller David 1999 - 03:49,8 00:04,3
3 72 Klíč David 2000 VSK Uni 03:50,4 00:04,9
4 46 Prášek Štefan 2000 VSK Uni 04:14,3 00:28,8

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 63 Pařík Jan 1986 Meteor Brno 04:18,6 00:00,0
2 86 Veleta Rudolf 1996 SVČ Ledeč 04:25,0 00:06,4
3 42 Pokorný Jan 1996 - 04:44,4 00:25,8
4 30 Blažek Ondřej 1993 - 05:08,7 00:50,1

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 59 Nevěčný Milan 1976 - 05:11,6 00:00,0
2 28 Nikodém Robert 1973 - 05:53,1 00:41,5

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 80 Kotyza Petr 1970 - 04:23,1 00:00,0
2 87 Čermák Jan 1963 Skol Brno 04:38,5 00:15,4
3 81 Skyba Martin 1962 - 04:58,5 00:35,4
4 57 Foller Bronislav 1963 - 05:22,0 00:58,9
5 32 Míča Lumír 1971 - 05:31,4 01:08,3
6 83 Suchánek Zdeněk 1964 - 05:46,8 01:23,7
7 76 Roháček Jiří 1971 - 05:57,6 01:34,5
8 60 Bednář Pavel 1961 - 05:59,1 01:36,0
9 29 Barák Roman 1961 - 06:20,1 01:57,0

10 85 Kubík Radomír 1964 TK Brno 07:30,6 03:07,5

Kategorie: Junioři 1998-1999 Vzdálenost: 1491m

Kategorie: Muži  1982-1997 Vzdálenost: 1491m

Kategorie: Veteráni I 1972-1981 Vzdálenost: 1491m

Kategorie: Žáci mladší 2004-2005 Vzdálenost: 1491m

Kategorie: Žáci starší 2002-2003 Vzdálenost: 1491m

Kategorie: Dorostenci 2000-2001 Vzdálenost: 1491m

Kategorie: Veteráni II 1972 a starší Vzdálenost: 1491m



Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 77 Kotyza Daniel 2000 VSK Uni 03:45,5 00:00,0
2 45 Foller David 1999 - 03:49,8 00:04,3
3 72 Klíč David 2000 VSK Uni 03:50,4 00:04,9
4 46 Prášek Štefan 2000 VSK Uni 04:14,3 00:28,8
5 63 Pařík Jan 1986 Meteor Brno 04:18,6 00:33,1
6 55 Škrabal Hynek 2001 Střelka 04:19,7 00:00,0
7 80 Kotyza Petr 1970 - 04:23,1 00:37,6
8 86 Veleta Rudolf 1996 SVČ Ledeč 04:25,0 00:39,5
9 87 Čermák Jan 1963 Skol Brno 04:38,5 00:53,0

10 42 Pokorný Jan 1996 - 04:44,4 00:58,9
11 81 Skyba Martin 1962 - 04:58,5 01:13,0
12 30 Blažek Ondřej 1993 - 05:08,7 01:23,2
13 59 Nevěčný Milan 1976 - 05:11,6 01:26,1
14 57 Foller Bronislav 1963 - 05:22,0 01:36,5
15 74 Halík Jakub 2002 - 05:29,5 01:09,8
16 32 Míča Lumír 1971 - 05:31,4 01:45,9
17 75 Roháček Jakub 2001 - 05:32,1 01:12,4
18 83 Suchánek Zdeněk 1964 - 05:46,8 02:01,3
19 28 Nikodém Robert 1973 - 05:53,1 02:07,6
20 76 Roháček Jiří 1971 - 05:57,6 02:12,1
21 60 Bednář Pavel 1961 - 05:59,1 02:13,6
22 29 Barák Roman 1961 - 06:20,1 02:34,6
23 85 Kubík Radomír 1964 TK Brno 07:30,6 03:45,1

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 54 Žampachová Adéla 2008 - 06:27,2 00:00,0
2 71 Šindelková Nela 2007 Sokol Černovice 06:28,5 00:01,3
3 7 Lésková Nela 2008 Střelka 07:12,2 00:45,0

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 18 Babánková Inka 2006 Střelka 05:09,5 00:00,0
2 23 Cikánková Anita 2006 Střelka 05:14,3 00:04,8
3 27 Nikodémová Andrea 2006 - 06:11,3 01:01,8
4 20 Korcinová Tereza 2006 Střelka 06:12,0 01:02,5
5 22 Matejová Anna 2006 Střelka 06:14,2 01:04,7
6 21 Daňhelová Babeta 2006 Střelka 06:14,5 01:05,0
7 14 Maštelířová Veronika 2005 - 06:16,1 01:06,6

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 33 Svobodová Barbora 2004 - 04:58,7 00:00,0
2 53 Žampachová Zuzana 2004 - 05:09,1 00:10,4
3 67 Levíčková Veronika 2004 - 05:13,3 00:14,6
4 24 Císařová Markéta 2004 Střelka 06:17,3 01:18,6

Kategorie: Žákyně mladší 2005-2006 Vzdálenost: 1491m

Kategorie: Žákyně starší 2003-2004 Vzdálenost: 1491m

Kategorie: Muži (společná) Vzdálenost: 1491m

Kategorie: Žákyně nejmladší 2007-2008 Vzdálenost: 1491m



Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 48 Filipová Lucie 2000 Olymp 04:50,5 00:00,0

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 84 Masná Lenka 1985 PSK Olymp Praha 04:25,9 00:00,0
2 44 Dvořáková Dagmar 1998 Střelka 05:07,9 00:42,0
3 31 Čížová Tereza 1994 - 06:43,4 02:17,5

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 82 Suchánková Renata 1974 - 06:01,1 00:00,0
2 88 Pánková Jana 1979 Střelka 06:28,2 00:27,1
3 58 Nevěčná Kamila 1978 - 06:57,1 00:56,0
4 16 Toningerová Pavla 1973 - 07:22,7 01:21,6

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 73 Slabáková Lenka 1966 Olymp 05:45,2 00:00,0
2 34 Wildmannová Mirka 1970 Sokol Černovice 07:38,3 01:53,1

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup
1 84 Masná Lenka 1985 PSK Olymp Praha 04:25,9 00:00,0
2 48 Filipová Lucie 2000 Olymp 04:50,5 00:24,6
3 44 Dvořáková Dagmar 1998 Střelka 05:07,9 00:42,0
4 73 Slabáková Lenka 1966 Olymp 05:45,2 01:19,3
5 82 Suchánková Renata 1974 - 06:01,1 01:35,2
6 88 Pánková Jana 1979 Střelka 06:28,2 02:02,3
7 31 Čížová Tereza 1994 - 06:43,4 02:17,5
8 58 Nevěčná Kamila 1978 - 06:57,1 02:31,2
9 16 Toningerová Pavla 1973 - 07:22,7 02:56,8

10 34 Wildmannová Mirka 1970 Sokol Černovice 07:38,3 03:12,4

Kategorie: Veteránky II 1972 a starší Vzdálenost: 1491m

Kategorie: Ženy (společná) Vzdálenost: 1491m

Závod proběhl za slunečného počasí, mírný vítr, 21o C, 93 závodníků, 1 DNS

Kategorie: Juniorky 1999-2000 Vzdálenost: 1491m

Kategorie: Ženy  1983-1998 Vzdálenost: 1491m

Kategorie: Veteránky I 1973-1982 Vzdálenost: 1491m


